
Hoge kruk met lage kuip
Lage kruk met lage kuip
Vierpoot met lage kuip
Vierpoot hout met lage kuip
Lounge met lage kuip
Bureaustoel met lage kuip
Kruispoot met lage kuip

Hoge kruk met middel kuip
Lage kruk met middel kuip
Vierpoot met middel kuip
Vierpoot hout met middel kuip
Lounge met middel kuip
Bureaustoel met middel kuip
Kruispoot met middel kuip

Hoge kruk met hoge kuip
Lage kruk met hoge kuip
Vierpoot met hoge kuip
Vierpoot hout met hoge kuip
Lounge methoge kuip
Bureaustoel met hoge kuip
Kruispoot met hoge kuip

Totale 
hoogte

109
97 

79,5
79,5
69

74 - 87
73

116,5
104,5

87
87

76,5
81,5 - 94,5

80,5

128,5
116,5
98,5
98,5
88,5

93,5 - 106,5
92,5

Totale 
breedte

65
65
65
65
65

69,5
69,5

65
65
65
65
65

69,5
69,5

65
65
65
65
65

69,5
69,5

Totale
diepte

65
65
65
65
65

69,5
69,5

65
65
65
65
65

69,5
69,5

65
65
65
65
65

69,5
69,5

Zit-
hoogte

78
65 
48
48 
40 

43 - 56
43

78 
65
48
48
40

43 - 56
43 

78
65
48
48
40

43 - 56
43

Armlegger 
hoogte

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20 
20
20
20
20

Zit-
diepte

46
46
46
46
46
46
46

46
46
46
46
46
46
46

46
46
46
46
46
46
46

Afmetingen:

Hoog

Middel

Laag Lola Afmetingen


